
32002D0469

21.6.2002.L 163/16 EIROPAS KOPIENU OFICIĀLAIS VĒSTNESIS

KOMISIJAS LĒMUMS
(2002. gada 20. jūnijs),

ar kuru groza Lēmumu 97/20/EK, ar ko izveidots tādu trešo valstu saraksts, kuras ievēro
līdzvērtības nosacījumus attiecībā uz gliemeņu, adatādaiņu, tunikātu un jūras gliemežu audzēšanu

un laišanu tirgū, lai tajā iekļautu Japānu

(izsludināts ar dokumenta numuru C(2002) 2194)
(Dokuments attiecas uz EEZ)

(2002/469/EK)

EIROPAS KOPIENU KOMISIJA,

ņemot vērā Eiropas Kopienas dibināšanas līgumu,

ņemot vērā Padomes 1991. gada 15. jūlija Direktīvu 91/492/EEK, ar ko nosaka veselības prasības dzīvu
gliemeņu audzēšanai un laišanai tirgū (1), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Direktīvu 97/79/EK (2), un jo
īpaši tās 9. pantu,

tā kā:

(1) Ar Komisijas Lēmumu 97/20/EK (3), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2002/21/EK (4), ir
izveidots to trešo valstu saraksts, no kurām drīkst ievest gliemenes, adatādaiņus, tunikātus un jūras
gliemežus cilvēku uzturam neatkarīgi no to veida. Pielikuma I daļā ir uzskaitītas valstis un teritorijas,
uz kurām attiecas īpašs lēmums, kas pamatojas uz Direktīvu 91/492/EEK, bet II daļā ir uzskaitītas
tās valstis un teritorijas, kuras atbilst 2. panta 2. punkta nosacījumiem Padomes Lēmumā
95/408/EK (5), kurā jaunākie grozījumi izdarīti ar Lēmumu 2001/4/EK (6).

(2) Komisijas 2002. gada 20. jūnija Lēmumā 2002/470/EK ir izklāstīti konkrēti nosacījumi tādu glie-
meņu, adatādaiņu, tunikātu un jūras gliemežu ievešanai, kuru izcelsmes valsts ir Japāna (7), tādēļ
Lēmums 97/20/EK ir jāgroza, saraksta I daļā iekļaujot šo valsti.

(3) Šajā lēmumā paredzētie pasākumi ir saskaņā ar Pastāvīgās pārtikas aprites un dzīvnieku veselības
komitejas atzinumu,

IR PIEŅĒMUSI ŠO LĒMUMU.

1. pants

Lēmuma 97/20/EK pielikumu aizstāj ar šā lēmuma pielikumu.

03/36. sēj. 95Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV

(1) OV L 268, 24.9.1991., 1. lpp.
(2) OV L 24, 30.1.1998., 31. lpp.
(3) OV L 6, 10.1.1997., 46. lpp.
(4) OV L 10, 12.1.2002., 79. lpp.
(5) OV L 243, 11.10.1995., 17. lpp.
(6) OV L 2, 5.1.2001., 21. lpp.
(7) OV L 163, 21.6.2002., 19. lpp.



2. pants

Šo lēmumu piemēro no 2002. gada 24. jūnija.

3. pants

Šis lēmums ir adresēts dalībvalstīm.

Briselē, 2002. gada 20. jūnijā

Komisijas vārdā —

Komisijas loceklis
David BYRNE

03/36. sēj.96 Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV



PIELIKUMS

Trešās valstis, no kurām drīkst ievest gliemenes, adatādaiņus, tunikātus un jūras gliemežus cilvēku uzturam
neatkarīgi no to veida

I. Trešās valstis, uz kurām attiecas īpašs lēmums, kas pamatojas uz Direktīvu 91/492/EEK.

AU AUSTRĀLIJA

CL ČĪLE

JM JAMAIKA (tikai attiecībā uz jūras gliemežiem)

JP JAPĀNA

KR DIENVIDKOREJA

MA MAROKA

PE PERU

TH TAIZEME

TN TUNISIJA

TR TURCIJA

UY URUGVAJA

VN VJETNAMAS SOCIĀLISTISKĀ REPUBLIKA

II. Trešās valstis, uz kurām drīkst attiecināt pagaidu lēmumu, kas pamatojas uz Lēmumu 95/408/EK.

CA KANĀDA

GL GRENLANDE

NZ JAUNZĒLANDE

US AMERIKAS SAVIENOTĀS VALSTIS

03/36. sēj. 97Eiropas Savienības Oficiālais VēstnesisLV


